Лист технических данных
PS-002330 , Rev C
Август 2019
Система измерения массы криогенных сред
Micro Motion™
Глобальный отраслевой стандарт измерения сжиженного
природного газа
■ Полное специализированное решение по кориолисовым расходомерам для разлива СПГ

[111.8]
Информация для заказа
Структура обозначения кода модели
Код Описание
LNG Базовая модель сенсора
M10S Размер и материал трубопровода
179 Технологическое соединение
N Исполнение корпуса
P Варианты сенсоров
D Электронный интерфейс
R Корпус и монтаж
Е Подсоединение кабелепровода
PA Разрешение
M Языки
Z Программное обеспечение
Z Опции для использования в будущем 1
N Кабель
Z Изготовитель
Август 2019 Расходомеры серии LNG
www.emerson.com 15
Базовая модель сенсора с размером и материалом трубопровода
Код Базовая модель сенсора, размер и материал трубопровода
LNGS06S Кориолисов сенсор СПГ Micro Motion для возврата газа; 6,4 мм; криогенный; нержавеющая сталь 316L
LNGM10S Кориолисов сенсор СПГ Micro Motion для налива; 25,4 мм; криогенный; нержавеющая сталь 316L
Технологические соединения — LNGS06S
Код Технологические соединения Разм. A Разм. B
дюй-
мы
мм дюй-
мы
мм
176 DN15 PN40 EN1092-1 F316/F316L Фланец привар-
ной
Тип B1 15,24 387 3,74 95
113 0,5 дюйма CL150 ASME
B16.5
F316/F316L Фланец привар-
ной
С соедини-
тельным
выступом
15,98 406 3,50 89
114 0,5 дюйма CL300 ASME
B16.5
F316/F316L Фланец привар-
ной
С соедини-
тельным
выступом
16,38 416 3,75 95
999 ETO (проектирование по заказу)
Необходимо указывать заводскую опцию X
Технологические соединения — LNGM10S
Код Технологические соединения Разм. A Разм. B
дюй-
мы
мм дюй-
мы
мм
179 DN25 PN40 EN1092-1 F316/F316L Фланец привар-
ной
Тип B1 8,26 210 4,53 115
328 1 дюйм CL150 ASME B16.5 F316/F316L Фланец привар-
ной
С соедини-
тельным
выступом
9,25 235 4,25 108
329 1 дюйм CL300 ASME B16.5 F316/F316L Фланец привар-
ной
С соедини-